
Dodatek č. 5 ke
SMLouvĚ o sporupnÁcr

Smluvní strany:

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
se sídlem: Juárezova 101 1l17 . 16a 00 Brrbeneč - Praha 6
IČ: 250 99a 19 :'

DlČ: CZ250 990 l
Bankormí spojení:
Firma je 4492

předseda přerJstavenstl,azastoupená
(dále jen jako ,,Distritrutor")

a

FAKULTNÍ rrroueyERovA NBMOCNICE
sc sidlem Vídeňská 800. Praha 4.140 59
IČ: 00064190
státní příspěvkor,á organizac e zŤizená Ministerstvem zdravotnictví ČR
Zapsana v ěstského soudu vPtaze, oddíl Pr, vl. l043 Ban_liovní spojení: ČNB

, ředitel
(dále jen jako,,Odběratel")

se dolrodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci (dále jen Snllouva) uzavřené dne
|9. 6.2020.

I.
předmět dodatku

Přiloha č, 1 Smlorrvy se ruší a nahrazuje se novou Přilohou č. 1 tohoto Dodatku č. 5

1,

II.
závérečná ustanoveni

Dcldatek je r,yhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvnich stran obdrži po
jcdnom.

Tento Dodatck nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnínri stranami a účinnosti
dnem jcho zveř,ejnění v Registru smluv. Rozsah a z-působ uveřrjnění Dodatku se řídí Smlouvtltt.

Tento Dodatek se použije na práva a povirurosti smluvnich stran již od L'/ .2022.

2.

3.

Stránka 1 z 4

čis1o



4.

5.

6.

7"

Není-li v tomto dodatku uvedeno jinak, není Odběratel oprávněn práva
smlouvy převádět na třetí osoby bez souhlasu druhó smluvní strany

Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si dodatek pí,ed jeho podepsánim
obsah odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými
podpisy.

Nedíinou součástí tohoto dodatku je Příloha č, l.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zustávaji 1, platnosti.

a závazky ztéto

přečetli a že jeho
níže připojenými

Y Praze dne......... v praze dne

Promedica Praha Croun. a.s.

-

generální ředitel

l;, E

- 

?;;,ffi,,.fu8,29 
1 5:1 5:46

ředite1

Strárrka 2 z 4



Podmínky tronusu

r Referenčrrí období:
. obratová pásrna

Podmínky bonusu

Přiloha č. 1
Bonusové schéma

a

a
Referenčrrí oUOoti,J
Obrator,á pásma:

Podmínky lronusu

a

a
ReferenčníoUaoUi,J
C]bratová, pásnra:

Pásmo obratu v Kč bez DPH

Stránka 3 z 4

obratu v Kč bez DPH



Podmínky bonusu

r Retbrenčrri obdobi'J
r obratová pásma;

Pásmo obratu v Kč bez DPH

Pásmo obratu v Kč bez DPH

Pásmo obratu v Kč bez DPH

(od , do)

Stránka 1 z 4


